
Progetto co-finanziato dall’Unione Europea 

 
 
 
 
 

 
UNIONE EUROPEA   

 

FONDO ASILO MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI)  2021 -2027  
Obiettivo Specifico 2. Migrazione legale e Integrazione – Ambiti di applicazione e) h) j)  

Piani di intervento regionali per l’integrazione dei cittadini di Paesi terzi  

PROG-916 POLIS “Piano Obiettivo Lavoro e Integrazione Sociale per i cittadini di paesi terzi in Veneto” – CUP H19I24001030007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 

 

Anno 2025 Tit.  III Cl 12 Fasc. n. . 13 

        
  
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per lo svolgimento di attività di ricerca 

presso il Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione – vincitrice Dr.ssa Bellani Claudia 

Adelaide 

IL DIRETTORE  

PREMESSO che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è disciplinato dall’art. 80 del “Regolamento di Ateneo per 

l’amministrazione, la finanza e la contabilità e dal “Regolamento per le borse per lo svolgimento di attività di ricerca”; 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del 

Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione il 11 novembre 2025, nell’ambito del progetto di ricerca progetto 

“Crescere Insieme: Integrazione scolastica e sociale per i/le ragazzi/e di prima e seconda generazione di immigrati/e” finanziato dal 

Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione (FAMI) 2021-2027 del Ministero dell’Interno CUP H19I24001030007 - responsabile scientifico 

Prof.ssa Roch Rif. 13 2025; 

VISTO il provvedimento del 27 novembre 2025 prot. n. 3291, del Direttore del Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della 

Socializzazione con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

PRESO ATTO degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

RITENUTO OPPORTUNO approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito: 

1- Bellani Claudia Adelaide              punti 91/100 

2- Boccon Giorgia                            punti 55/100 

3- Paoletti Giulio                               punti 54/100 

4- Alcaz Andreea                              punti 51/100 

Art. 2 di dichiarare vincitrice della selezione la Dr.ssa Bellani Claudia Adelaide 

 

Padova, data registrazione 

          
 Il Direttore  

Prof. Roberto Dell’Acqua  
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-10T10:36:28+0100
	IT
	Roberto Dell'Acqua




